                                                                                                       Tuchola, dnia 21.04.2009 

                                                                             Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, modernizację oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego”

 Nr sprawy : NZOZ XII/07/09
W dniu 16 04.2009 roku wpłynęły pytania.

1. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opisów, folderów lub katalogów oferowanego sprzętu medycznego potwierdzającego wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne?

Odpowiedź :  Zamawiający wymaga załączenia do oferty opisów, folderów lub katalogów oferowanego sprzętu medycznego zawierających nazwę, typ i producenta jak również wypełnione wymagane warunki techniczne zgodnie z wykazem sprzętu medycznego będącego Załącznikiem Nr 4 do SWIZ jako potwierdzenie spełnienia powyższych warunków.
2. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzający, że zaoferowany sprzęt medyczny został dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93 poz. 896 z późn. zm.)?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających, że zaoferowany sprzęt medyczny został dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93 poz. 896 z późn. zm.)

Zapytanie odnośnie parametrów Aparatu rentgenowskiego – ramię „C”

Pytanie 1  dot. poz 4

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg. ramię C z zakresem ruchu orbitalnego = 115 o

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie doprecyzowuje zapis w poz. 4 na "zakres ruchu orbitalnego ramienia C ≥1150
Pytanie 2  dot. poz 10

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg. ramię C z uchwytem centralnie zamontowanym na poziomej części ramienia C do którego jest dostęp z prawej i lewej strony aparatu ? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z uchwytem zamontowanym centralnie na poziomej części ramienia "C" z dostępem z prawej i lewej strony apartu.
Pytanie 3  dot. poz 28

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg. ramię C z 2 monitorami LCD o częstotliwości odchylania pionowego w zakresie 50-80 Hz  zamiast monitorów CRT o odchylaniu pionowym 100 Hz. Monitory LCD są nowsze technologicznie zapewniają wysoka jakość obrazu i zdecydowanie bardziej ergonomiczne?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza
Zapytanie odnośnie parametrów Zestaw do termoablacji

Pytanie 1 dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do termoablacji ze stałą ustaloną maksymalną temperaturą, która jest optymalna do procecu termoablacji?  
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza
